O Prefeito Municipal de Presidente Juscelino, no Estado de Minas Gerais, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0000742/2024 .

Art. 1º. - Fica aberto o Crédito Suplementar, no valor total de R$  188.336,96  ( ( cento e oitenta e oito mil trezentos e trinta e seis reais  e noventa e seis

Dotações Suplementadas

02010 - SECRETARIA MUN ADM PLANEJ  PATRIM  FAZENDA OBRAS PÚB E TRANSPORTES

2.304 - MANUTENÇÃO DAS CONTRIBUIÇÕES AO PASEP

33904700000 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 244,38

17200000000Fonte:

[...]

Total do Projeto/Atividade 14.008,22

Total da Unidade 32.695,00

Total 188.336,96

Art. 2º. - Como recursos a abertura do Crédito Suplementar autorizado no Art. 1º deste decreto, fica anulado o valor de Anulação Dotação Orçamentária,

respectivo a R$  188.336,96  ( ( cento e oitenta e oito mil trezentos e trinta e seis reais  e noventa e seis centavos ) ) das dotações abaixo relacionadas:

Dotações Anuladas

02030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2.345 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -  GESTÃO SUS

157,6731901100000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL